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25 września 2014

Festiwal Zdrowia w Busku – Zdroju

W Sanatorium Marconi w Busku-Zdroju odbędzie się konferencja organizowana w ramach
XII Festiwalu Zdrowia im. Zbigniewa Kociuby. Wydarzeniu towarzyszyć będą warsztaty
antynikotynowe oraz badania profilaktyczne. Honorowy patronat nad wydarzeniem, które
odbędzie się w piątek, 26 września objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Konferencja rozpocznie się inauguracją zlotu szkół promujących zdrowie, wręczeniem
certyfikatów, a także prezentacją dorobku tych placówek. Dobre praktyki w tym obszarze
przedstawi Małgorzata Muzoł, Świętokrzyski Kurator Oświaty. Z kolei Barbara Pepke,
prezes fundacji „Gwiazda Nadziei” zaprezentuje program edukacyjny „Podstępne WZW”.
„Szczepić czy pozostawić wszystko naturze?” – na to pytanie odpowie uczestnikom
konferencji Ewa Ziemkiewicz z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w
Kielcach. Natomiast o ochronie zdrowia w miejscu pracy będzie mówić Waldemar
Zajączkowski z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach. Pierwszy panel zakończy
podsumowanie działań w ramach programu informacyjno – edukacyjnego pod nazwą
„Kultura bezpieczeństwa i zdrowia” w roku szkolnym 2013/2014, które przedstawi Janusz
Czyż, Okręgowy Inspektor Pracy w Kielcach.
Drugi panel konferencji dotyczyć będzie tematyki chorób wektorowych i szczepień
ochronnych. Będzie można dowiedzieć się o faktach i mitach na temat szczepienia HIV i
„ospa party”.
Uczestnicy konferencji będą mieli okazję także obejrzeć występ artystyczny w wykonaniu
dzieci z Gimnazjum w Gnojnie, uczniów Zespołu Szkól Techniczno – Informatycznych w
Busku – Zdroju, a także spektakl edukacyjno – profilaktyczny, który przedstawi Buska Grupa
PaT.

W godz. 10.00 – 13.00 w 4 szkołach ponadgimnazjalnych na terenie Buska – Zdroju
odbywać się będą warsztaty antynikotynowe „Dziękuję, nie palę”, prozdrowotne „Zdrowo
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żyję – ćwiczę, biegam i nie tyję”

Natomiast w sali konferencyjnej Sanatorium Marconi w godz. 12.40 – 13.40 odbywać się
będą warsztaty dla uczestników zlotu szkół promujących zdrowie, ai w godz. 10.00 – 14.00
będzie można skorzystać z badań profilaktycznych.


